
UCHWAŁA NR XVIII-27/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 22 lutego 2016 roku

w sprawie przyjęcia wystąpienia pokontrolnego
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołominie 

Na podstawie § 76 ust. 2 Statutu Gminy Wołomin, stanowiącego załącznik do uchwały Nr V-
21/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 26 lutego 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego
z dn. 10.04.2015r poz. 3340), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  wystąpienie  pokontrolne  Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  w Wołominie
z dnia 10 lutego 2016 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/  Leszek Czarzasty                    



                                                                            Załącznik do uchwały Nr XVIII- 27/2016  
                                                                                         Rady Miejskiej w Wołominie
                                                                                                 z dnia 22.02.2016r.

                                                                                            Rada Miejska 
                                                                                            w Wołominie

Wystąpienie pokontrolne 
Komisji Rewizyjnej w Wołominie

z dnia 10.02.2016r.

Po przeprowadzonej kontroli umów cywilnoprawnych zawieranych przez Urząd Miejski w

Wołominie  w  okresie  od  1  stycznia  2013r.  do  30  września  2015r.  Komisja  Rewizyjna

wnioskuje  do  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  o  przyjęcie  następujących  wniosków

pokontrolnych:

      Komisja  Rewizyjna  wnioskuje  do  Rady Miejskiej  o  wystąpienie  z  wnioskiem do

Prokuratury  Rejonowej,  Centralnego  Biura  Antykorupcyjnego,  Urzędu  Zamówień

Publicznych oraz Regionalnej Izby Obrachunkowej o przeprowadzenie dalszych czynności

kontrolnych  w związku z możliwością  popełnienia  przestępstwa w kontekście  umowy nr

304/ZPŚZ/5/2015 z  dnia  25  czerwca 2015r.,  zawartej  z  firmą  Viatelecome Sp.  z  o.o.,  na

realizację projektu: „Szerokopasmowy Internet dla sołectw – wyrównanie szans rozwojowych

w Gminie Wołomin”.

W tym celu zostały przygotowane stosowne uchwały o skierowana sprawy do przewidzianych

prawem instytucji 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
/-/ Dominik Kozaczka           

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/  Leszek Czarzasty                    


